АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 ъ 2461—па

О внесении изменения
в Положение об апестации
муниципальньтх служащих
администрации города
Южно-Сахалинска, утвержденное
постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 11.12.2017
М 3350-па

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 Х2 131-ФЗ <(Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 М2 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации». Законом Сахалинской области от 06.07.2007 М2 78-ЗО <(Об
отдельных вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», ст. 37 Устава
городского округа «Город Южно-Сахалинсю> администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение об апестации муниципальных служащих

администрации города Южно-Сахалинска, утвержденное постановлением

администрации города Южно-Сахалинска от 11.12.20 17 М2 3350-па, изменение.

дополнив пункт 5.2 абзацем следующего содержания:
<- основы делопроизводства.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинек сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города

Южно-Сахалинска возложить на директора Департамента кадровой политики

аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Тусубекова Т.В.).

Мэр города С.А.Надсадин